

Årsredovisning för  
**JAN BJERNESKÄR REHAB AB**

556459-5345

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

BJERNESKÄR JAN  
Styrelseledamot

2022-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JAN BJERNESKÄR REHAB AB, 556459-5345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 1993 och bedrev sjukgymnastik och annan rehabiliterande behandling i förhyrda lokaler inom Helsingborg kommun. Den 30 juni 2021 såldes etableringen inom Region Skåne till annan vårdnadsgivare, varmed praktiken upphörde på Stortorget 13 i Helsingborg.

Bolaget bedriver härefter uthyrning av personal via företagsförmedling inom vård & omsorg.

Samtliga belopp i denna årsredovisning anges i svenska kronor om inget annat anges.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Andelarna 33,3 % i intresseföretag HB Kaffegöken med org nr 969620-1962 har upplösts och utdelats till respektive andelsägare. Handelsbolaget har härefter lagt ner och avregistrering skedde 2021-12-08 på Bolagsverket.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	678 324	1 354 166	1 172 814	1 452 686
Resultat efter finansiella poster	253 304	335 330	98 994	-260 887
Soliditet %	61	71	27	-16

#### Kommentar till flerårsöversikt

Med anledning av etableringens upphörande sänkades under en lägre tid intäkter, varmed nettoomsättningen sjönk med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 867	322 304
Balanseras i ny räkning			322 304	-322 304
Erhållna aktieägartillskott			-180 186	
Årets resultat				97 088
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>160 985</b>	<b>97 088</b>

## Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till - kr (180 186 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	160 985
Årets resultat	97 088
<b>Summa</b>	<b>258 073</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	8 073
<b>Summa</b>	<b>258 073</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		678 324	1 354 166
Övriga rörelseintäkter		436 757	698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 115 081</b>	<b>1 354 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 638	-86 129
Övriga externa kostnader		-229 058	-297 505
Personalkostnader	2	-503 766	-729 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 760	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-770 222</b>	<b>-1 113 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>344 859</b>	<b>241 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 038
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 630	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-93 302	101 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 883	-6 697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 555</b>	<b>93 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 304</b>	<b>335 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Förändring av överavskrivningar		-23 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-103 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 504</b>	<b>335 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 416	-13 026
<b>Årets resultat</b>		<b>97 088</b>	<b>322 304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 440	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 440</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	407 507	494 809
Andra långfristiga fordringar	5	0	8 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>407 507</b>	<b>502 863</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>497 947</b>	<b>502 863</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12	18 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 780	127 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 792</b>	<b>145 233</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 148	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 148</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>256 940</b>	<b>145 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>754 887</b>	<b>648 096</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		160 985	18 867
Årets resultat		97 088	322 304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>258 073</b>	<b>341 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 073</b>	<b>461 171</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		23 800	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>103 800</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	31 789
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>31 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		36 436	28 967
Övriga skulder		220 578	113 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>273 014</b>	<b>155 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>754 887</b>	<b>648 096</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	69 541	89 628
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	95 200	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 087
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 741</b>	<b>69 541</b>
Ingående avskrivningar	-69 541	-81 584
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	12 043
Årets avskrivningar	-4 760	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 301</b>	<b>-69 541</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 440</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	494 809	488 809
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 000	6 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 809</b>	<b>494 809</b>
Ingående nedskrivningar	0	-101 367
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	101 367
Årets nedskrivningar	-93 302	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-93 302</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>407 507</b>	<b>494 809</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 054	9 092
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	-1 038
Årets amorteringar	-8 054	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 054</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 054</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	0	160 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>160 000</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*BJERNESKÄR JAN*  
BJERNESKÄR JAN  
Styrelseledamot

2022-09-23  
Datum